

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Yhteistoimintasopimuksen hyväksyminen Taidot elämään -toiminnan toteuttamisesta 2024 TRE:4632/12.01.01/2023

Lisätietoja päätöksestä

Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Lehtori Tuula Savikko, puh. 040 711 5370 ja suunnittelupäällikkö Johanna Järvensivu, puh. 040 507 0316, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Hyväksytään liitteenä oleva Lasten ja nuorten säätiö sr:n (Y-tunnus: 1726086-1) ja Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredun (Y-tunnus: 0211675-2) välinen yhteistoimintasopimus Taidot elämään -toiminnan toteuttamisesta vuodelle 2024.

Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa 31.12.2024 asti tai siihen saakka, kunnes sopimuksen kohteena olevat työt ja velvollisuudet ovat tulleet suoritetuiksi. Voimaantulopäivä on viimeisin allekirjoituspäivä.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Perustelut

Lasten ja nuorten säätiö sr on hakemassa Taidot elämään -toiminnan toteutukseen rahoitusta (Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus) STEA:lta vuodelle 2024. Sopimuksessa todetaan, että vuoden 2024 osalta Taidot elämään -toiminta toteutetaan, jos se saa myönteisen rahoituspäätöksen STEA:lta toiminnan jatkamiseksi. Tredu on osallistunut Taidot elämään -toimintaan aiemminkin ja viimeisin allekirjoitettu yhteistoimintasopimus koskee kuluva vuotta 2023.

Taidot elämään -toiminnassa ei siirretä taloudellista resurssia toimijoiden välillä. Tredu sitoutuu järjestämään toimintaan osallistuville opettajille työaikaa toiminnan toteuttamiseen ja opettajan koulutuksiin osallistumiseen sekä tarjoamaan tilat toiminnan toteuttamiseen oppilaitoksessa.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa tutkintoon valmentavaan koulutukseen (TUVA) osallistuvien nuorten elämäntaitoja, kykyä tunnistaa omia ammatillisia vahvuuksiaan sekä kykyä muodostaa tulevaisuuteen liittyviä suunnitelmia taidetyöpajojen, Taidot elämään -ohjaustunnit eli elämäntaitovalmennustuntien ja Innostaja -vierailujen kautta. Hankkeen toteutus sijoitetaan osaksi normaalia opetustoimintaa. Opettajien koulutukset puolestaan tarjoavat TUVA-opettajille hyvinvointia vahvistavia työkaluja erityistä tukea tarvitsevien nuorten ohjaamiseen.

Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 4.4.2023 § 58 Elinvoiman ja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.4.2023 alkaen.)

Tiedoksi

Lasten ja nuorten säätiö sr (Anna-Liisa Parkkinen ja Kirsi Pitkänen), Merja Sarvala, Tuula Savikko, Sari Maaninka, Marita Hietanen, Johanna Järvensivu

Liitteet:

1 Yhteistoimintasopimus Taidot elämään -toiminnan toteuttamisesta 2024

Allekirjoitus

Johtaja Kirsi Viskari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 22.9.2023 www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköisesti 22.9.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere

22.09.2023

Kati Ylä-Mäihäniemi

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 170

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.